
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ
(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №288-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 288-С

012 Дошкільна освіта Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102782 127346
2

Гаврук Ірина Ігорівна 40864728 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

0,000

2 13104082 127346
2

Гузікевич Алла Іванівна 43146464 TE 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

0,000

1



3 13101168 127346
2

Кравченко Юлія Володимирівна 090415 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

0,000

4 13089245 127346
2

Сидорук Марія Ярославівна 007190 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

0,000

5 13123325 127346
2

Шалапа Андрій Ігорович 124685 C17 30.11.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта. 
Практична 
психологія

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 288-С

012 Дошкільна освіта Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107254 127760
0

Казьмір Марія Ярославівна 089807 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

2 13121244 127760
0

Мартинюк Вікторія Василівна 104836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3 13123065 127760
0

Романюк Наталія Володимирівна 41933867 TE 29.12.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3



4 13115356 127760
0

Сич Лілія Михайлівна 136551 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 288-С

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105158 127351
8

Серафинович Христина Ігорівна 257002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071355 Середня освіта 
(Англійська, 
німецька/польсь
ка мови та 
зарубіжна 
література)

176,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 288-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107162 127793
9

Шеремета Руслан Олегович 121239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини. 
Географія)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 288-С

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121411 122656
9

Бонікевич Дар`я Сергіївна 070693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 13124465 122656
9

Котелевець Анна Констянтинівна 249011 B17 06.10.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

7



3 13115005 122656
9

Мартинюк Ганна Анатоліївна 39910363 TE 29.12.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

4 13121457 122656
9

Часковська Надія Володимирівна 153341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 288-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118389 127858
4

Полімарчук Леонід Вікторович 39355583 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

172,000

9


